Il costo unitario a base d’asta del singolo pasto è di € 7,00 (sette/00) IVA inclusa, ed è comprensivo di 

ogni altro onere. 

Il costo complessivo presunto riferito a circa n. 6 m o d u l i  e  1 2 0  a lu n n i ,  p e r  u n  t ot a l e  d i  
n .  1 . 2 0 0 , 0 0  p a s t i  (+ gratuità per n. 05 unità di personale coinvolto) è di € 8.400,00 
(ottomilaquattrocento/00) comprensivo di IVA se dovuta e di tutti gli eventuali costi aggiuntivi legati 
all’espletamento degli incarichi. 

ART. 4 – DESCRIZIONE DEL SERVIZIO 

a) Il Servizio di Mensa Scolastica si articola con le seguenti modalità: 

- approvvigionamento delle derrate alimentari e non;